Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 № 893
р.п. Шимск

О перечне помещений для встреч с избирателями при проведении
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского
городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному округу № 1

В соответствии с Федеральным законом от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному округу № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 22.07.2022 № 893

Перечень
помещений для встреч с избирателями при проведении
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Шимского
городского поселения Шимского муниципального района Новгородской области третьего созыва по пятимандатному округу № 1

	п. Шимск

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система», п. Шимск, ул. Новгородская, д. 19

[bookmark: _GoBack]